
黔南民族师范学院2025年预科教育学院（独山校区）物业管理服务采购的结果公告

一、项目编号：P52000020250004E7

二、项目名称：黔南民族师范学院2025年预科教育学院（独山校区）物业管理服务采购

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称
中标供应商名

称
中标供应商地址

中标供应商统

一社会信用代

码

中标价格

1
预科学院绿

化保洁服务

贵州绿城物业

管理有限公司

贵州省黔南州都匀市沙包堡街道黔

南民族师范学院纬五路桥下场地

91522701MA6J6

N801D

修正总报价:

1031000.00

（元）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称

服务范

围

服务要

求
服务时间

服务标

准

1
预科学院绿

化保洁服务

黔南民族师范学院2025年预科教育学

院（独山校区）物业管理服务采购

详见采

购文件

详见采

购文件

2025年6月至12月为期

7个月的物业服务。

详见采

购文件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

李海丰（采购人专家代表）、余云华、李瑞萍

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：本项目代理服务费按贵州省物价局《贵州省关于降低部分建设项目收费

标准规范收费行为等有关问题的通知》（黔房价〔2011〕69号）文件文件规定下浮30%向成交供应商

收取代理服务费。

2.代理服务收费金额（元）：10526.53

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-05-30

定标日期：2025-06-18

评审日期：2025-06-16

评审地点：谈判室3

评审委员会名单：李海丰（采购人专家代表）、余云华、李瑞萍

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件；合同履行期：2025年6月至12月为期

7个月的物业服务

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：/

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 黔南民族师范学院

地 址: 都匀市剑江大道中段5号



传真:

项目联系人: 徐老师

项目联系方式: 18585136561

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州弘励达项目管理咨询有限公司

地 址: 贵州省都匀市伯爵花园10栋406

传真:

项目联系人: 岑娟、王贤芸、王贤春

项目联系方式: 17385659832

3.项目联系人

项目联系人: 岑娟、王贤芸、王贤春

联系电话: 17385659832


